Mise en garde importantes pour la sécurité
Les unités à Thyristors sont utilisées dans les équipements industriels de puissance. Les tensions utilisées dans l'unité à thyristor
peuvent causer de grave choc électrique, ou la mort. Ne pas démonter la couverture en plastique.
Ne pas utiliser ces unités dans des applications aérospatiales et/ou nucléaires.
Risque de choc électrique (Electric Shock Hazard)
Lorsque l’unité à thyristor a été raccordée au réseau d’alimentation puis est éteinte, assurez-vous avant d’effectuer toute
intervention qu’elle ait bien été isolée du réseau et attendre au moins un minute afin de permettre la décharge des condensateurs
internes. De plus vérifiez les consignes suivantes:

Employer des conducteurs en cuivre (CU) pour utilisation à 75 °C.
Courbe de déclassement
Codification
CD3000S-1PH
Courant  Tension
Opérative
 MAX
Volt
 Aux  Entrée  Comm.  Options
2x10A  Indiquer  240Vac  NO  SSR  ZC
110v
Fan Ventilateur à 110Vac
15A  la Tension  480Vac    110Vac  BF4³  EP
Protection Externe IP20
Taille S7, S8
25A  Opérative  600Vac²    230Vac  BF8³  EF
Fusibles et supports
externes
35A  <=
4-20mA
Loop Pow    NF Pas de fusibles
45A  MAX Volt          UL Certification UL
60A
90A
110A
 Pour la taille de 15A à 110A
² Pour la taille de 35A à 110A
 ³ Seulement pour l'entrée 4-20mA Loop powered
CD Automation srl CD3000S-1PH de 10A à 110A Manuel d'utilisation
FUSIBLES ET PORTE-FUSIBLES
Taille 15A - 25A Taille 35A - 45A Taille 60A - 90A(CE)
ATTENTION
Les unités doivent être protégées contre les courts-circuits avec
des fusibles ultra rapides avec la valeur correcte I²t. L’I²t du
fusible doit être inférieur à celui du thyristor monté dans
l'unité. La garantie des unités à thyristor sera refusée en cas
d’utilisation de fusibles non appropriés
Les fusibles ultra rapides sont utilisés uniquement pour
protéger l’unité et non le reste de l’installation.
Taille 90A(UL) - 110A
GARANTIE
CD Automation garantie ses produits 12 mois. La garantie est
limitée à la réparation ou à l’échange standard des pièces des
unités rendues en nos ateliers. La garantie ne s’applique pas
aux unités dont le numéro de série a été effacé, la mauvaise
utilisation de ses unités ainsi que la non utilisation de fusibles
appropriés. Les unités endommagées devront être renvoyées à
CD Automation en port payé et notre responsable de
maintenance vérifiera si la réparation de l’unité est couverte ou
non par la garantie. Les pièces remplacées restent propriété de
CD Automation.
Codification des Fusibles et porte - fusibles UL
Bussmann Div Cooper (UK) Ltd
(200 kARMS Symmetrical A.I.C.)
Ferraz Shawmut SA
(200 kARMS Symmetrical A.I.C.) Taille
Code de fusible Courant
(ARMS)
I²T
(A²sec)
Vac Code de fusible Courant
(ARMS)
I²T
(A²sec)
Vac
Q.té
2x10A FWC 16A10F 16 150 600 660 Grb 10-16 16 145 660 2
15A FWC 16A10F 16 150 600 660 Grb 10-16 16 145 660 1
25A FWC 32A10F 32 600 600 660 Grb 10-32 32 740 660 1
35A FWP 40A14F 40 750 700 CP URC 14x51/40 40 700 660 1
45A FWP 50A14F 50 1800 700 CP URC 14x51/50 50 1500 660 1
60A FWP 80A22F 80 6600 700 CP URD 22x58/80 80 3800 660 1
90A - - - - CP URQ 27x60/125 125 6970 660 1
110A - - - - CP URQ 27x60/160 160 15000 660 1
Codification des Fusibles et porte - fusibles CE
Taille Fusible et support de fusible code de fusible
Courant
(ARMS)
I²T (max)
(A² sec.)
2x10A FFH1038/16A FU1038/16A 16 150
15A FFH1038/16A FU1038/16A 16 150
25A FFH1038/32A FU1038/32A 32 600
35A FFH1451/40A FU1451/40A 40 1650
45A FFH1451/50A FU1451/50A 50 2000
60A FFH2258/80A FU2258/80A 80 6550
90A FFH2258/125A FU2258/125A 125 14000
110A FFH2760/160A FU2760/160A 160 15000
CD Automation S.r.l.
Via Picasso 34/36 - 20025 – Legnano (MI) – ITALY
Tel +39 0331 577479 – Fax +39 0331 579479
E-Mail: info@cdautomation.com - WEB: www.cdautomation.com
C US
LISTED
UL®
FRA CD3000S-1PH__10-110A - 07.doc